
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

На основу члана 17. Статута фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 27. 12. 2011. 

године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧИВАЊУ ВАНСУДСКОГ ПОРАВНАЊА    

                       

I Усваја се текст  Вансудског поравнања између РНИДС-а и Ненада Маринковића, 

који је достављен на електронску листу Управног одбора 26. децембра 2011. године.  

II Одобрава се закључивање Вансудског поравнања између РНИДС и Ненада 

Маринковића. 

 III Овлашћује се  Зоран Бухавац да испред Управног одбора закључи Вансудско 

поравнање, а вд директор ће за потребе судске овере овластити да у име и за рачун 

Фондације РНИДС потпише и пред судом овери ово поравнање. 

 IV Налаже се вршиоцу дужности директора да изврши обавезе из ове одлуке и у 

роковима и на начин предвиђен Вансудским поравнањем и исплати средства са ставке 6 

Финансијског плана за 2011. годину и ставке 8 Финансијског плана за 2012. годину. 

V Предлог Вансудског поравнања се заводи у књигу протокола РНИДС-а са даном 

доношења ове одлуке 

 

 

У Београду, 27. 12.  2011. године  

Заменик председника УО 

 

__________________ 

Зоран Бухавац                                                                              

http://www.rnids.rs/

